
Uchwała nr 1071/147/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 lipca 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie uchwały Wspólników spółki POLREGIO 
sp. z o.o.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 227  
§ 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 505,  
z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podjęcie, w trybie głosowania pisemnego, uchwały Wspólników spółki 
POLREGIO sp. z o.o. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Nadzorczej POLREGIO  
sp. z o.o. 
 

§ 2. 
Upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego do podpisania  
w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczenia w sprawie wyrażenia zgody  
na głosowanie pisemne nad uchwałą, o której mowa w § 1, oraz do oddania głosu za jej 
podjęciem. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.  1543, 1655, 1798 i 2217  

oraz z 2020 r. poz. 288, 568 i 695. 


	w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie uchwały Wspólników spółki POLREGIO sp. z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


